
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE COPERAÇÃO Nº 0401/0404/0405/2022/PROCESSO Nº SEAF-PRO-2022/05077/
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA

FAMILIAR E PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA DOS GUIMARÃES/ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
OLÍMPIA/ PREFEITURA DE NOVA MONTE VERDE

Termo de Cooperação que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO
DE AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF CNPJ nº 03.507.415/0012-05 e PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA DOS
GUIMARÃES - CNPJ nº 03.507.530/0001-19 / PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA - CNPJ nº 03.238.920/0001-
30 / PREFEITURA DE NOVA MONTE VERDE - CNPJ nº 37.465.556/0001-63

OBJETO: Cooperação técnica para execução do objeto pactuado no convênio federal Convênio 925367/2021, MINISTÉRIO
DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO, com os municípios: Chapada dos Guimarães, Nova Olímpia e Nova
Monte Verde.

VIGÊNCIA: O presente instrumento terá início em 20/12/2022 e término em 20/12/2024.

SIGNATÁRIOS: APARECIDA MARIA BORGES BEZERRA - Secretária de Estado da SEAF / OSMAR FRONER DE MELLO
- Prefeito de Chapada dos Guimarães / JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTEI - Prefeito de Nova Olímpia /
EDEMILSON MARINO DOS SANTOS - Prefeito de Nova Monte Verde

DATA DE ASSINATURA: 20/12/2022

APARECIDA MARIA BORGES BEZERRA

Secretária de Agricultura Familiar

ORIGINAL ASSINADO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4175aa82

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:42:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




